昆 明 市 工 业 和 信 息 化 局

昆明市工业和信息化局
关于做好 2022 年国家技术创新示范企业

申报工作的通知

各县（市）区、开发（园）区工业和信息化主管部门：

现将《云南省工业和信息化厅关于推荐国家级技术创新示范

企业的通知》转发给你们，并就我市做好国家技术创新示范企业

申报工作的有关事项通知如下：

一、按照属地化管理原则，请各县（市）区、开发（园）区

工业和信息化主管部门认真组织辖区企业做好申报工作，并将企

业申报材料及推荐汇总表于 5月 18日前报市工业和信息化局技

术创新处。

二、各申报企业按通知要求编写申报材料一式三份，申报材

料电子版刻录光盘一份，汇总表电子版（Word格式）发送至邮

箱；申报企业推荐单位统一为“云南省工业和信息化厅”。

联系人：技术创新处 刘霖

电 话： 0871-63136022邮 箱：km3136022@126.com

附件：1.云南省工业和信息化厅关于推荐国家级技术创

新示范企业的通知

2.国家技术创新示范企业推荐汇总表

— 2 —

3.国家技术创新示范企业申报材料

昆明市工业和信息化局

2022年 5月 9日